
  Členská schůze Bytového družstva 
Děčínská 

 
Představenstvo Bytového družstva Děčínská, družstvo, sídlem 

Praha 9 Děčínská 12, IČ: 25 08 41 35     
svolává  

náhradní členskou schůzi družstva na pondělí 22.června 2020,  
od 18,00 hod. do Kulturního domu Letňanka, 

Rýmařovská 561, Praha 9 - Letňany. 
Pořad jednání členské schůze: 
1.  Zahájení, volba orgánů čl. schůze, prezence, schválení pořadu 

jednání. 

2.  Výroční zpráva o činnosti, výsledcích hospodaření Bytového družstva 
Děčínská za rok 2019, řádná účetní závěrka Bytového družstva za rok 
2019, návrh rozdělení zisku za rok 2019. 

3.  Zpráva o činnnosti kontrolní komise BD Děčínská za rok 2019. 

4.  Vyúčtování zálohových plateb za rok 2019 a předpis zálohových 
plateb na rok 2020. 

5.  Plán údržby a oprav na rok 2020. 

6.  Usnesení členské schůze - schválení závěrů čl. schůze, účetní 
závěrky za rok 2019  a rozdělení zisku za rok 2019  – závěr. 

 
Schvalované dokumenty a řádná účetní závěrka jsou k dispozici k 
nahlédnutí členům Družstva v úředních hodinách v sídle Družstva  
 
V Praze dne  19. května 2020  Představenstvo BD Děčínská  
 

Registrace členů družstva nájemců a registrace vlastníků (spoluvlastníků) 
bytových a nebytových jednotek na presenční listině bude zahájena 15 minut 
před konáním schůze na základě předloženého občanského průkazu, případě 

jiného dokladu osvědčujícího totožnost účastníka schůze. Pokud se oprávněný 
člen družstva či vlastník nemůže shromáždění zúčastnit, může udělit plnou moc 
zástupci, V případě zastupování se zástupce prokáže občanským průkazem, 

případně jiným dokladem osvědčujícím jeho totožnost a plnou mocí. 

Upozornění: Představenstvo svolává touto pozvánkou náhradní členskou schůzi, 
protože řádná členská schůze nebyla usnášení schopná. Pořad jednání náhradní 

členské schůze je stejný jako řádné členské schůze.  

 


